
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 06 липня 2023 р. Чернігів № 437 

 

Про внесення змін до 

Антикорупційної програми 

обласної державної адміністрації 

на 2021 – 2023 роки 

 
 

 Відповідно до статті 19 Закону України «Про запобігання корупції», 

статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні адміністрації» 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Внести у додаток 4 до Антикорупційної програми обласної державної 

адміністрації на 2021–2023 роки, затвердженої розпорядженням голови 

Чернігівської обласної державної адміністрації від 11.06.2021 № 732 «Про 

затвердження Антикорупційної програми обласної державної адміністрації на 

2021–2023 роки» (із змінами) такі зміни: 

1) у рядку 3 стовпчика 5 таблиці «Заходи, передбачені Державною 

антикорупційною програмою на 2023 – 2025 роки, виконавцем яких є обласна 

державна адміністрація» слова «Управління капітального будівництва обласної 

державної адміністрації, Управління охорони здоров’я обласної державної 

адміністрації, Департамент енергоефективності, транспорту, зв’язку та 

житлово-комунального господарства обласної державної адміністрації» 

замінити словами «Державне підприємство «Агентство місцевих доріг 

Чернігівської області»». 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник                                              В’ячеслав ЧАУС 

 

 


